DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO
PERIODO: 01 DE NOVEMBRO DE 2016 A 30 DE NOVEMBRO DE 2016.

R$1.500,00.

DATA TP/DESP. DESTINO DOC VALOR SALDO
03/11/2016 | Despesa miuda de pronto pagto. Viagens Motoristas RS 520,00. RS 980,00.
03/11/2016 | Despesa mitida de pronto pagto. Motoristas 1078 RS 30,00. RS 950,00.
04/11/20160 | Despesa milda de pronto pagto. Secretaria 012951 RS 100,00. RS 850,00.
16/11/2016 | Despesa miuda de pronto pagto. | Presidéncia 013721 RS 38,40. RS 811,60.
16/11/2016 | Despesa miuda de pronto pagto. Compras 01723 RS 47,30. RS 764,30.
16/11/2016 | Despesa miuda de pronto pagto. Compras 013722 RS 47,30. RS 717,00.
21/11/2016 | Despesa miuda de pronto pagto. Compras 005315 RS 37,00. RS 680,00.
21/11/2016 | Despesa mitida de pronto pagto. Secretaria 005316 RS 37,00. RS 643,00.
25/11/2016 | Despesa mitda de pronto pagto. R.H. 014371 RS 56,10. RS 586,90.
30/11/2016 | Despesa midda de pronto pagto. Presdiéncia 013851 RS 9,80. RS 577,10.
30/11/2016 | Despesa mitda de pronto pagto. Plenario 003199 RS 38,00. RS 539,10.
30/11/2016 | Despesa miuda de pronto pagto Plenério 003197 R4 35,00. RS 504,10.
30/11/2016 | Despesa milda de pronto pagto. Plenario 003200 RS 40,00. RS 464,10.
30/11/2016 | Despesa mitda de pronto pagto. Plenario 003201 RS 40,00. RS 424,10.
30/11/2016 | Despesa mitida de pronto pagto. Plenario 003198 RS 16,90. RS 407,20.
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Carina Tiengo.




